
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.339.2018 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 17 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U.  z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Lubaczowskiego Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następując ciągi drogowe: 

1) . drogę Horyniec-Zdrój boczna ul. Armii Krajowej – oznaczona numerem ewidencyjnym gruntów 

1145 w obrębie geodezyjnym Horyniec-Zdrój (dł. około 63 m), 

2) . drogę Dziewięcierz /koło mleczarni/ - oznaczona numerami ewidencyjnymi gruntów 139, 26 w obrębie 

geodezyjnym Dziewięcierz (dł. około 405 m), 

3) . drogę Prusie – oznaczona numerami ewidencyjnymi gruntów 329 w obrębie geodezyjnym Prusie  

(dł. około 123 m),. 

2. Przebieg w/w dróg obrazują załączniki nr 1, 2, 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 3717



 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3717



 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3717



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3717


